
Prosím, podpořme tři malé děti,Prosím, podpořme tři malé děti,
které přišly o tátukteré přišly o tátu
Pomoc je určena třem holčičkám, které přišly o tatínka.
Devítiletá Julie je sestrou předčasně narozených bojovnic
Laury a Klaudie. Dvojčátka přišly na svět loni za dramatických
okolností, s porodní váhou pouhých 490 g a 620 g, týdny
bojovaly o život na JIP.  Po propuštění z por…

– Monika Kinclová a přátelé

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15825

https://donio.cz/p/15825

	Prosím, podpořme tři malé děti, které přišly o tátu

